
UCHWAŁA NR 233.XXI.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji 
zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Jelenia Góra 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 87 ust. 2 i 3 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia Międzygminnego w sprawie współdziałania Miasta 
Jelenia Góra z gminami: Janowice Wielkie, Stara Kamienica, Jeżów Sudecki przy realizacji zadania 
polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Jelenia Góra.  

§ 2.  Treść porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: BBDA5AA8-0B66-4721-8008-C315508967AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 233.XXI.2020

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 15 lipca 2020 r.

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE NR ……….

w sprawie współdziałania Gmin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru
i  granic aglomeracji Jelenia Góra

zawarte w dniu ……………2020 r. pomiędzy: 

Miastem Jelenia  Góra,  Plac  Ratuszowy  58,  58-500  Jelenia  Góra,  NIP  611-000-38-99,  REGON
230821523, reprezentowanym przez:
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry – Pana Jerzego Łużniaka,
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Jeleniej Góry – Pana Jacka Kopcia,
zwanym dalej Miastem, 
a
Gminą  Jeżów  Sudecki,  ul.  Długa  63,  58-521  Jeżów  Sudecki,  NIP  611-101-73-08,  REGON
230821687, którą reprezentuje:
Wójt Gminy –  Pan Edward Dudek,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – …………………………….

Gminą Janowice Wielkie, ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie, NIP 611-010-77-65, REGON
230821664, którą reprezentuje:
Wójt Gminy –  Pan Kamil Kowalski,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – …………………………….

Gminą  Stara  Kamienica,  Stara  Kamienica  41,  58-512  Stara  Kamienica,  NIP  611-011-29-50,
REGON 000536516, którą reprezentuje:
Wójt Gminy –  Pan Mariusz Marek,
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – …………………………….
zwanymi dalej łącznie Gminami, bądź pojedynczo Gminą,

łącznie zwanymi Stronami.

Strony  realizując  uchwałę  Nr  …………..  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  ………  2020  r.
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji
zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Jelenia Góra, realizując uchwałę
Nr  …………..  Rady  Gminy  Jeżów  Sudecki  z  dnia  …………  2020  r.
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji
zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Jelenia Góra, realizując uchwałę
Nr  …………..  Rady  Gminy  Janowice  Wielkie  z  dnia  …………  2020  r.
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji
zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Jelenia Góra, realizując uchwałę
Nr  …………..  Rady  Gminy  Stara  Kamienica  z  dnia  …………  2020  r.
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji
zadania  polegającego  na  wyznaczeniu  obszaru  i  granic  aglomeracji  Jelenia  Góra,
z  uwagi  na  konieczność  zmiany  obszaru  i  granic  aglomeracji  Jelenia  Góra,  wyznaczonej
na podstawie uchwały nr VII/68/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 lutego 2015 r.
w sprawie wyznaczenia aglomeracji  Jelenia Góra (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  Poz.  1012) która zgodnie
z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.),

Id: BBDA5AA8-0B66-4721-8008-C315508967AC. Podpisany Strona 1



zwanej dalej „Ustawą”, traci ważność 31.12.2020 r., działając na podstawie art. 87 ust. 2 i 3 Ustawy
zawierają porozumienie międzygminne.

§ 1

1.  Strony  porozumienia wyrażają  wolę  współdziałania  przy  realizacji  zadania  wynikającego
z art. 87 Ustawy, polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Jelenia Góra.

2.  Na  podstawie  art.  87  ust.  2  Ustawy właściwa  do  wyznaczenia  aglomeracji  jest  Rada  Miejska
Jeleniej Góry.

3.  Gminy  zobowiązują  się  do  udostępnienia  Miastu  Jelenia  Góra  niezbędnych  danych
i  materiałów do  realizacji  zadania  polegającego  na  wyznaczeniu  obszaru  i  granic  aglomeracji
Jelenia Góra, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27
lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U z 2018 r. poz.
1586).

4.  Prezydent  Miasta  Jeleniej  Góry  przed  podjęciem  przez  Radę  Miasta  Jeleniej  Góry  uchwały
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Jelenia Góra dokona uzgodnień wynikających
z art. 87 ust 4 Ustawy.

§ 2

Strony Porozumienia oświadczają, iż udostępnią i uzgodnią wszelkie możliwe materiały ułatwiające
przygotowanie dokumentacji oraz deklarują wolę usunięcia wszelkich problemów w zakresie objętym
Porozumieniem. Zobowiązują się również względem siebie do efektywnego rozwiązywania wszelkich
problemów, które mogą wystąpić w przyszłości w związku z zawartym porozumieniem.

§ 3

Porozumienie zostaje zawarte na czas realizacji zadań objętych w Porozumieniu.

§ 4

Wszelkie  zmiany  treści  Porozumienia  wymagają  pisemnej  zgody  wszystkich  stron  Porozumienia
i zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 5

Spory  wynikłe  na  tle  realizacji  Porozumienia  Strony  zobowiązane  są  rozstrzygnąć  polubownie
w drodze negocjacji. 

§ 6

Porozumienie  sporządzono  w  ośmiu  jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  dwa  dla  każdej
ze Stron. 

Id: BBDA5AA8-0B66-4721-8008-C315508967AC. Podpisany Strona 2



Id: BBDA5AA8-0B66-4721-8008-C315508967AC. Podpisany Strona 3




